ГЛАВА
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 декабря 2024 г.  № 13-пг

г. Шенкурск

О внесении изменений в постановление главы Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 22 ноября 2024 года № 11-пг «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа Архангельской области «О бюджете Шенкурского муниципального округа Архангельской области на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением об организации и проведении публичных слушаний на территории Шенкурского муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 28 октября 2022 года № 10,                           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 22 ноября 2024 года № 11-пг «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа Архангельской области «О бюджете Шенкурского муниципального округа Архангельской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1.1 Исключить из состава организационной комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа Архангельской области «О бюджете Шенкурского муниципального округа Архангельской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» Леонтьеву Ольгу Михайловну.
1.2 Включить в состав организационной комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа Архангельской области «О бюджете Шенкурского муниципального округа Архангельской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в качестве председателя комиссии главу Шенкурского муниципального округа Архангельской области Красникову Оксану Ивановну.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Шенкурского муниципального округа Архангельской области, а также на «Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)» по адресу https://pos.gosuslugi.ru/lkp/public-discussions/.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Шенкурского муниципального округа                    О.И. Красникова